
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL SINDACO/RESP. DEL SERVIZIO 
 
 
Vista la necessità di intervenire per il ripristino di alcune parti di acciottolato in P.zza Vittorio 
Veneto nel tratto antistante il pubblico esercizio “Portici”; 
 
Accertata la necessità per ragioni di salvaguardia dell’incolumità pubblica di regolamentare il 
transito veicolare nella piazza suddetta durante lo svolgimento dei lavori; 
 
Visti gli artt. 6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Vista la delibera di nomina del Sindaco a responsabile del servizio; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/00; 
 
 

ORDINA 
 

 

Di istituire il DIVIETO DI TRANSITO veicolare in P.zza Vittorio Veneto nel tratto interessato 
dai lavori e il DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata negli stalli adiacenti il lungolago il  
giorno Lunedì 25 Gennaio c.a. dalle ore 8.00 alle ore 17.00. 
La ditta incaricata dovrà collocare la prescritta segnaletica di cantiere. 
Demanda all’ufficio di Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta esecuzione del 
presente provvedimento e a predisporre un idoneo servizio di pubblicità dello stesso. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e 
dei Trasporti entro 60 giorni ovvero con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Regionale 
Amministrativo di Torino entro il medesimo termine. 

 
 
 

                                IL SINDACO/RESP. DEL SERVIZIO  
             (Tognetti Paolo)  

Ripristino pavimentazione in P.zza V. Veneto 

ORDINANZA  

N° 4 

del 21/01/2010 


